Администрация

Троицкого района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2022                                                                                                              № 173
с. Троицкое

О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района «О жилищной комиссии Администрации Троицкого района Алтайского края»

На основании статьи 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края,

 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав Жилищной комиссии  Администрации Троицкого района Алтайского края, утвержденный Постановлением Администрации Троицкого района от 26.10.2015 № 634 изменение, изложив  его в следующей редакции:
                              «УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Троицкого района

от «26» октября  2015  года  № 634
 СОСТАВ

жилищной комиссии Администрации

Троицкого района Алтайского края

	Смолякова Л.Г.
	- управляющий делами Администрации района, председатель комиссии;

	Пестова А.В.
	- и.о. председателя Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике заместитель председателя комиссии;

	Корягин А.С.
	-  главный специалист по делам молодежи отдела по спорту и делам молодежи Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике, секретарь комиссии;

	Каракулова Е.В.
	- главный специалист управления делами Администрации района, секретарь комиссии;

	Буханов Ю.Д.
	- начальник юридического отдела Администрации района;

	Санарова А.В.
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и транспорта управления по архитектуре, строительству, ЖКХ и транспорту Администрации района;

	Линник О.Н.
	- начальник управления по агропромышленному комплексу Администрации района;

	Михайлова С.В.
	- начальник управления по архитектуре, строительству, ЖКХ и транспорту Администрации района;

	Шушпанова В.П.

	- начальник отдела по архитектуре и строительству управления по архитектуре, строительству, ЖКХ и транспорту Администрации района;

	Яковлева Н.А.
	-  документовед управления делами Администрации Троицкого района.

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.

И. о. главы района                                                                         В.В. Журавлёв